
    
. 

. : .2 Ai 

NOTARIA 02550, 2016 Xd q. 

CIARO ERA AB. MARÍA FERNANDA VELÁSQUEZ S. 

ESCRITURA DE CESIÓN DE PARTICIPACIONES DELA COMPAÑIA 

“PROMANTTI” PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO 

INDUSTRIAL COMPAÑÍA CIA. LTDA. QUE 

MARCELO LÓPEZ MONCAYO Y GIOCONDA 

MONTAÑO.- A FAVOR DE KARLA DENISS 

ESTUPIÑAN.- CUANTÍA $ 56.00.- 

    

República del Ecuador; hoy día MARTES veintinueve de diciembre del dos 

mil quince.- Ante mí, ABOGADA MARÍA FERNANDA VELÁSQUEZ 

SOLÓRZANO, Notaria Pública Tercera del Cantón Esmeraldas.- Comparece 

por una parte y en calidad de cedentes, por una parte los cónyuges el señor 

PEPE MARCELO LÓPEZ MONCAYO con número de cedula cero nueve ecro 

dos ocho ocho uno dos cuatro guion dos, de estado civil casado, mayor de edad. 

de profesión u ocupación chofer profesional, de nacionalidad ecuatoriano. 

domiciliado en el cantón de Esmeraldas; y la señora GIOCONDA INÉS 

FALCONES MONTAÑO con número de cedula cero ocho cero cero cuatro Lres 

cuatro uno dos guion ocho, de estado civil casada, mayor de edad, de profesión 

u ocupación profesora en general, de nacionalidad ecuatoriano, domiciliado en 

la cantón de Esmeraldas por sus propios derechos y por los derechos que 

representan dentro de la sociedad conyugal, en calidad de CEDENTES; y por 

otra parte la señorita KARLA DENISSE VALDERRAMA ESTUPIÑAN con 

número de cedula cero ocho cero dos seis cuatro dos siete cero guion dos, de 

estado civil soltera, mayor de edad, de profesión u ocupación Contadora. 

domiciliado en el cantón de Esmeraldas, de nacionalidad ecuatoriano. en su 

calidad de CESIONARIA, por sus propios derechos, capaz para contratar v 

contracr obligaciones, libre y voluntariamente.- Los comparecientes son 

hábiles ante la ley para obligarse y contratar.- Me presentaron sus códulas de 

ciudadanía y más documentos.que.la ley exige en estos casos y a quienes por 
Bolivar No. 413, entre M. Cañizares y Piedrahita, Edf. Latino (Produbanco) 3er. Piso, Ofic. 34-35 

Correo Electrónico. notaria3.esmWVgmail.com + Telfs: 06 272 0600 / 06 272 0218 / 09 6789 0544



NOTARIA 
'URCERA 
" ANTÓN ESE 

y 
$ 

Do 

  

A 

AB. MARÍA FERNANDA VELÁSQUEZ 5. 

; Rganocerles doy Te.- Bien inteligénciados' de”la” naturaleza v 
í 

ta Escritura de CESIÓN DE PARTICIPACIONES. que 

    

  

e . » . . - - Cxpresaf'se, para que sea elevada a escritura pública me entrega la minuta 

cuyo tenor es el siguiente. SEÑOR NOTARIO.- En el libro de registro de 

Escrituras Públicas a su cargo, sírvase agregar una de cesión de participaciones 

del siguiente tenor: PRIMERA.- COMPARECIENTES: Intervienen en este 

Contrato de Cesión de Participaciones de la compañía PROMANTI] 

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL COMPAÑIA 

LIMITADA, por una parte y como cedentes los cónyuges PEPE MARCELO 

LÓPIZ MONCAYO y GIOCONDA INES FALCONES MONTAÑO y por otra 

parte, en calidad de cesionaria la señorita KARLA DENISSE VALDERRAMA 

ESTUPIÑAN, de estado civil soltera, todos mayores de edad, ecuatorianos v 

plenamente capaces para contratar. SEGUNDA.- ANTECEDENTES: a) la 

compañía PROMANTI PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO 

INDUSTRIAL COMPAÑIA LIMITADA, se constituyó por IEscritura Pública, el 

cuatro de julio del año dos mil, ante el Dr. Gonzalo Román Chacón, Notario 

Décimo Sexto del Cantón Quito, la misma que fuera aprobada oportunamente 

por la Superintendencia de Compañías e inscrita el veintisiete de septiembre 

del año dos mil en el Registro Mercantil del Cantón Esmeraldas: b) La Junta 

Goncral Extraordinaria de la compañía PROMANTI PROFESIONALES EN 

MANTENIMIENTO INDUSTRIAL COMPAÑIA LIMITADA celebrada el 

dieciocho de septiembre del dos mil quince, autorizó con el consentimiento 

unánime del capital social asistente a la misma, la cesión de participaciones 

materia de esta escritura. TERCERA.- CESION Y TRANSFERENCIA DE 

PARTICIPACIONES.- UNO.- En virtud de lo expuesto en las cláusulas 

anteriores de este contrato, los cónyuges PEPE MARCELO LÓPEZ MONCAYO 

y GIOCONDA INES FALCONES MONTAÑO ceden y transfieren en favor de 
Bolívar No 413, entre M Cañizares y Piedrahita, Edf. Latino (Produbanco) 3er. Piso, Ofic 34-35 

Correo Electrónico: notaria3.esm(Bgmall.com + Telfs: 06 272 0600 / 06 272 0218 / 09 6789 0544



A 

> NOTARIA 
EA GERA AB. MARÍA FERNANDA VELÁSQUEZ S. 

la señorita KARLA DENISSE VALDERRAMA ESTUPIÑAN, CINCUENTA Y 

  

       
    

    

   

  

SEIS participaciones de un dólar cada una de la compañía Ñ 

IROFESIONALES EN MANTENIMIENTO INDUSTRIA (SS 
y y 

LIMITADA. Se deja expresa constancia por parte de los pS 

encuentra satisfecha con el valor que recibe por sus partici] 
A > Y: Sa 

cubre el valor total de esta cesión por 56 dólares de los [Esta e 574 
= ; 

Amáúrica. CUARTA.- La  cesionarila señorita KARLA  DENISS!E 

VALDERRAMA ESTUPIÑAN, declara que asume personalmente todas las 

responsabilidades y obligaciones que mantenían los cedentes con la compañía 

PROMANTT PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 

COMPAÑIA LIMITADA y las que esta última. hubiese contraído hasta la 

presente fecha, por actos y contratos relativos al giro normal y ordinario de la 

misma. QUINTA.- Se adjunta el certificado otorgado por el Gerente General 

de la Compañía PROMANTI PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO 

INDUSTRIAL COMPAÑIA LIMITADA, en el sentido de que la presente 

cesión de participaciones, obtuvo el consentimiento unánime del capital social, 

asistente a la Junta General Extraordinaria de dieciocho de septiembre del dos 

mil quince de la antes mencionada sociedad. SEXTA.- En el libro respectivo de 

la compañía, se inscribirá la cesión de participaciones. luego de lo cual se 

anularán los certificados de aportación respectivos. y se extenderá un nuevo 

certificado en favor de la  cesionaria, señorita KARLA  DENISS!E 

VALDERRAMA ESTUPIÑAN. SÉPTIMA.- Al margen de la inscripción de la 

eseritura de constitución de la compañía PROMANTI PROFESIONALES EN 

MANTENIMIENTO INDUSTRIAL COMPAÑIA LIMITADA. se anotará la 

presente escritura. OCTAVA.- Los gastos que demandare la celebración de la 

presente eseritura pública, los de anulación de los titulos de aportación y 

emisión de nuevos títulos en favor de la cesionaria señorita KARLA DENISSE 

VALDERRAMA ESTUPIÑAN, serán de cuenta de este última. Usted señor 

Notario, se servirá agregar las demás cláusulas de estilo.f).- Dr. Reinaldo 
Bolívar No 413, entre M. Cañizares y Piedrahita, Edf Latino (Produbanco) 3er. Piso, Ofic 34-35 

Correo Electrónico: notaria3.esmbgmail com «+ Telfs. 06 272 0600 / 06 272 0218 / 09 6789 0544



NOTARIA 
TERCERA . . ." 
DLL CANTON ESMERALDAS AB. MARÍA FERNANDA VELÁSQU EZ S. 
  

la minuta que la otorgante la aprueba en todas sus partes y doy fe de ser fiel 

copia de la presentada. Previamente a la celebración de esta escritura se 

llenaron los requisitos indispensables para su validez perfección.- Se fija la 

cuantía de cincuenta y seis dólares.- Este otorgamiento no causa impuesto de 

ley.- Los comparecientes se afirman y ratifican en el íntegro contenido de 

este instrumento y después de leído que les fue en alta y clara voz de 

principio a fin en un solo acto firma conmigo la Notaria de todo lo cual da fe.- 

o 
Jay 
pe 

Sr. PEPE MARCELO LÓPE 
CED.0902881242 

CEDENTE 

   

  

   

      

ALS 
Sra. GIOCONDA INÉS FALCONES MONTAÑ 
CED. 0800434128 
CEDENTE 

  

    
-Í A ZA : e 

Sr. KARLA DENISSE VALDERRAMA ESTUPI 

CED. 0802642702 , Eo > INES 

CESIONARIO pg Mare e 
Usul 

AA TON ESMERALDA 

Se otorgó ante mí y en fe de ello 
confiero esta ea. copia 
certificada de la Escritura número 
2015 -08 -01-03-Pobrbg que 
sello y firmo en Esmeraldas el 
129. debuuenezidel 2015. 3 

ij u 

Bolívar No. 413, entre M. DR ANTONASAERA ASIA 
Correo Electrónico: notaria3.esmídgmall.com + Telfs: 06 272 

  

  
   

    
     



  

Esmeraldas 213 y Santa Elena, Tachina - Esmeraldas 
Telfax Esmeraldas: (593) 6 2475-112 

E-mail: info(fOpromanti.com 
ESMERALDAS - ECUADOR 

ACTA 

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE LA COMPAÑÍA 
PROMANTI PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL CIA. 
LTDA., DE DIECIOCHO DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL QUINCE. 

  

de aportación de 2 participaciones; bajo la dirección de la Presidenta de la compañía, -. 

señora MERLE BEATRIZ RUIZ DIAZ y como secretario el señor Gerente General de 

la compañía EDUARDO ALBERTO VALDERRAMA RUIZ, quien por disposición de 
presidencia, proceda a constatar el quórum y de haberlo, dará lectura al orden del día, 

solicitud que es atendida por el secretario, quien informa que se encuentran presentes 

los socios que representan el noventa y nueve punto cinco por ciento del Capital 

pagado, en consecuencia existe quórum y se da lectura al siguiente Orden del Día: 

Uno.- Constatación del Quórum; Dos.- Lectura del Orden del Día; Tres.- Cesión 

de Participaciones de los socios Pepe Marcelo López Moncayo y Elena Estupiñan 

Pérez, a favor de Eduardo Alberto Valderrama Ruiz y Karla Denisse Valderrama 

Estupiñan de la compañía PROMANTI Profesionales en Mantenimiento Industrial 

Cía. Ltda. Una vez que el orden del día ha sido considerado y aprobado por los socios, 

la Presidenta pide al secretario que proceda a dar conocimiento de los puntos del orden 

del día aprobado. El secretario, manifiesta que ya se ha procedido a constatar el quórum 

que representa el noventa y nueve punto cinco por ciento del Capital pagado y que se ha 

puesto en conocimiento de los socios el orden del día como segundo punto de la 

convocatoria, debiendo indicarse que se aprueba la agenda y que en consecuencia 

corresponde tratar el Tercer punto del orden del día que dice: Cesión de 

Participaciones de los socios Pepe Marcelo López Moncayo y Elena Estupiñan Pérez, a 

favor de Eduardo Alberto Valderrama Ruiz y Karla Denisse Valderrama Estupiñan de la 

compañía PROMANTI Profesionales en Mantenimiento Industrial CIA. LTDA.; 
concediendo la Presidenta la palabra al socio PEPE MARCELO LÓPEZ MONCAYO 

quien manifiesta su voluntad de ceder y transferir en favor del señor Ingeniero 

EDUARDO ALBERTO VALDERRAMA RUIZ, Trescientas cuarenta participaciones 

(340) de un dólar cada una; y, de igual forma, manifiesta que es su voluntad la de ceder 

y transferir a la señorita KARLA DENISSE VALDERRAMA ESTUPIÑAN, cincuenta 

y seis participaciones (56) de un dólar cada una, moción que es discutida y aprobada por 

unanimidad de los socios asistentes. Acto seguido la Presidenta concede la palabra a la 

socia de la compañía ELENA ESTUPIÑAN PÉREZ, quien manifiesta que es su 
voluntad la de ceder y transferir en favor de la señorita KARLA DENISSE 

VALDERRAMA ESTUPIÑAN, dos participaciones (2) de un dólar cada una, por ser 

esta mi voluntad, moción que es discutida y aprobada por unanimidad de los socios 

asistentes.



  

Esmeraldas 413 y Santa Elena, Tachina - Esmeraldas 
Telfax Esmeraldas: (593) 6 2475-112 

E-mail: info(Wpromanti.com 
ESMERALDAS - ECUADOR 

Una vez que ha sido tratado y acordado el punto tercero del orden del día, la Junta 

General de Socios RESUELVE: Uno.- Autorizar por unanimidad de los socios 

    
    

  

Compañías. Dos.- Autorizar por unanimidad de los socios presentes la cebiA 
transferencia de cincuenta y seis (56) participaciones de un dólar cada una del 

PEPE MARCELO LÓPEZ MONCAYO a favor de la señorita KARLA DENÍS 
VALDERRAMA ESTUPIÑAN, facultando a los socios, a fin de que eleven a escrit" 

pública la cesión antes mencionada, y se realicen todos los trámites pertinentes para la 
legalización e inscripción el Registro Mercantil de la Escritura de Cesión de 
Participaciones y su posterior notificación a la Superintendencia de Compañías. Tres.- 

Autorizar por unanimidad de los socios presentes la cesión y transferencia de las dos (2) 

participaciones de un dólar cada una de ELENA ESTUPIÑAN PÉREZ, a favor de la 
señorita KARLA DENISSE VALDERRAMA ESTUPIÑAN, facultando a los socios, a 

fin de que eleven a escritura pública la cesión antes mencionada y se realicen todos los 

trámites pertinentes para la legalización e inscripción el Registro Mercantil de la 
Escritura de Cesión de Participaciones y su posterior notificación a la Superintendencia 

de Compañías. 

Luego por haberse resuelto los puntos acordados, el señor Presidenta declara un receso 
para redactar el acta.- A las 1900 se reinstala la sesión y se da lectura al acta, la que es 
aprobada por unanimidad del capital pagado presente. Para constancia suscriben el acta 

todos los socios asistentes, la Presidenta y el Gerente General. 

lO rte e. ole ato. Ati 

MEREEBEATRIZRUIZDIAZ 
Presidenta a 

2 EA 
o Le : 

e Lose Le ebria e 
ELENA ESTUPINAN PEREZ, 
Socia | , Es 

di 

PEPE MARCELO LOPEZ MONCAYO 
Socio 

4 A 
rs, eo a 

. i Cd 
  

EDUARDO ALBERTO VALDERRAMA RUIZ 
Gerente General



A 
Esmeraldas 13 y Santa Elena, Tachina - Esmeraldas 

Telfax Esmeraldas: (593) 6 2475-112 

E-mail: info(f2promanti com 
ESMERALDAS - ECUADOR 

  

CERTIFICACION    PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL CIA. LTDA.,, celebrada el 
dieciocho de septiembre del año dos mil quince, donde se conoció y autorizó la cesión y 

transferencia del señor PEPE MARCELO LÓPEZ MONCAYO casado con la señora 

GIOCONDA INES FALCONES MONTAÑO y de la señora ELENA ESTUPIÑAN 
PÉREZ, por 56 y 2 participaciones respectivamente de la compañía, en favor de la 

señorita KARLA DENISSE VALDERRAMA ESTUPIÑAN, obtuvo el Consentimiento 

Unánime de todo el capital social asistente a esta Junta. 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad y que consta del Acta antes 

mencionada, a la cual me remito de ser necesario. 

Esmeraldas, 13 de Octubre del 2015. 

ra 
Ca . 
a A 

GERENTE GENERAL PROMANTI PROFESIONALES EN 
MANTENIMIENTO INDUSTRIAL CIA. LTDA.



-%*. REPÚBLICA DEL ECUADOR * 
eco TJ gm] OImECCIÓN GENERAL DE REGISTRO Civil 
se 1) o | IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN 

CELA DE 090288124-2 

    
. FS IAUIO PROFESIÓN ¿CUP CIÓN 

¿ja A A BACHILLERATO CHOFER PROFESIONAL 333212222 
> LOPEZ MONCAYO ATELUOOS 1 HOMBRES DELAS 

¡ PEPE MARCELO LOPEZ JOSE ENRIQUE 
: LUGARD + PO AY 1oDOS Y HONSAES DO VA AMORE 

(A PICHINCHA WONCAYO MARÍA DEL CARMEN 
e QUITO a cane o LUGAR y FECHA DE EXPEDICIÓN: 

Misa. GONZALEZ SUAREZ ESMERALDAS 
E FECHA DE NAC. MIENTO 1948-0344 2013-01-29 

PACIONALIDAD ECUATORIANA FECHA DE (NO cd 

SEXO M 2023-01-23 
! y ESTACIO LIV. CASADO 

MIA Seconesmes. | AO Í — FALCONES MONTAÑO 

* 

  

0 e o o o 

30 
== 019-0111 0902881242 
EE NOYERODE CERTIFICADO CÉDULA 
== LOPEZ MONCAYO PEPE MARCELO 

== ESMERALDAS, 
E= PROVINCIA 1 

E ESMERALDAS 

ES CANióN ZONA 

= ss 

  

t prnesioEjNTaE DELA JÚNTA 
1



  

o REPÚBLICA DEL ECUADOR Za 

Ú DIRECCIÓN o pe REGISTO CIA, es 

cnane CIUDADANÍA no 080043412-8 

APELLIDOS Y 
FALCONES MONTAÑO 

Ej + GIOCONDA INES 

de > LIGAR DE NACIMIENTO 

ESMERALDAS 

A DE POCIMLENTO 1956-01-15 

ES — NACIONALIDAD ECUATORIANA 
. 2 

  

Cn
om
si
en
 a 

  

FIRMA DEL CEDULADO. 

   

    

  

REFÚBLICA DEI FULADOR s 
CERTIFICADO DEV OT 

  

y PROVINCIAL DI ESMERALDAZ- 90 

2074003 10.200     

  

       

  

INSTRUCCIÓN PROFESION 
BACHILLERATO PROFESOR EN GENERAL 

APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE 
FALCONES HORACIO 
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE 
MONTAÑO LUZ 
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 
GUAYAQUIL 
2015-03-10 
FECHA DE EXPIRACIÓN 
2027-03-10 FIRMA DEL DIRECTOR FIRMA DEL GOBIERNO 
CORP. REG. CIVIL DE GUAYAQUIL GENERAL — SECCIONAL 

IDECUO0800434128<<<< 

19560115F20270310E 
FALCONES<MONTAÑO<



   MIZOL 2702 

        

  

AAÑELLIDOS Y NDMIBES DEZA MMC. + 
ESTL IAS FKLCOÑES HABLA 
IGAR Y FLORA DE ESPEDICINÉ 

  

E
 

     
rs 

REPUBLICA FL E A E 
CONSEJO MACIONA DELE, OR 

TIBIO EA DIA 

057 po TRA 

057 - 0228 0802642702 
NÚMERO DE CERTIFICADO CEDIMA 

VALDERRAMA ESTUPIÑAN KARLA 
DENISSE 

ESMERALDAS 
PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN: 2 

ESMERALDAS 6DEAGOSTO 4 

CANTÓN ] PARROQUIA TONA 

Uy ¿NN 
1) PRESIDENTAJE DELA JUNTA



DR. PABLO VÁSQUEZ MÉNDEZ 
NOTARIO 

  

RAZÓN DE MARGINACIÓN.- NOTARÍA DÉCIMO SEXTA DEL CANTÓN 

QUITO.- Al margen de la matriz de la escritura pública de CONSTITUCIÓN 

DE LA COMPAÑÍA PROMANTI PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO 

INDUSTRIAL CÍA. LTDA, otorgada el cuatro de julio de dos mil, ante el 

Doctor Gonzalo Román Chacón, Notario Décimo Sexto del cantón Quito, e 

inscrita en el Registro Mercantil del cantón Esmeraldas el día veintisiete de 

septiembre del año dos mil, cuyo archivo se encuentra actualmente a mi 

cargo, tomé nota de la escritura de CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE LA 

COMPAÑÍA PROMANTI PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO 

INDUSTRIAL CÍA. LTDA., realizada el veinte y nueve de diciembre del dos 

mil quince, ante la Abogada María Fernanda Velásquez Solórzano, Notaria 

Pública Tercera del cantón Esmeraldas, donde los cónyuges señor Pepe 

Marcelo López Moncayo y señora Gioconda Inés Falcones Montaño, ceden 

CINCUENTA Y SEIS PARTICIPACIONES DE UN DÓLAR CADA UNA, a 

la señorita Karla Denisse Valderrama Estupiñan, cuya copia antecede.- 

Quito, a cuatro de enero de dos mil dieciséis.- 

A 
1 a CO noS 

   NUTARIO MÉS ys Lex TO CEL GISTAÍTO 
MATROPDUTARO BRL CARTON QUITO 

  
Dirección: Av. 10 de Agosto N22-27 y Jerónimo Carrión + Telf.: 254 0014 

D.M. QUITO - ECUADOR



Pm. 
e 

EGOICAGIAS gue 

Factura: 001-002-000026089 20161701016000007 

  

NOTARIO(A) PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 

NOTARÍA DÉCIMA SEXTA DEL CANTON QUITO 

RAZÓN MARGINAL N* 20161701016000007 

4 12016, (11 49) 
MARGINAL Y DE LIBRO 

29-12. 

TPO No. 

ALBERTO REPRESENTANDO A 0801431784 

  

dat 
A 
NOTARIO(A) PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 

NOTARÍA DÉCIMA SEXTA DEL CANTÓN QUITO



+ Registro Mercantil de Esmeraldas 

  

  
| TRÁMITE NÚMERO: 171 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN ESMERALDAS 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE PARTICIPACIONESDE COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD 

  
  
  
  

LIMITADA 
NÚMERO DE REPERTORIO: 97 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 02/02/2016 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 2 
REGISTRO: LIBRO DE CESIÓN DE PARTICIPACIONES     
  

2. DATOSDEL ACTO O CONTRATO: 

  

  
  

    

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: | CESIÓN DE PARTICIPACIONESDE COMPAÑÍA DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA 

DATOSNOTARÍA: NOTARIA TERCERA /ESMERALDAS /29/12/2015 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: PROMANTI PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO 

INDUSTRIAL CIA. LTDA 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: ESMERALDAS   
  
3. DATOSADICIONALES: 

| NO APLICA 

  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ 
DEL PROCESO DE INSCRISCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.      

    

  - Dto ¿go REST KO y 
z o e 

FECHA : AS, A 2 DÍA(SPBEL MES DE FEBRERO DE 2016 Y - FEBRE 
F A 
5 ee Es 
y cc Za E 3 RE =J 

KATHI ¡AZ BEDOY. EN tE E 

  

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN ESMÉRALDAS ——,:%” 
yr 

orlEcción DEL REGISTRO: BOLÍVAR 413 Y MANUELA CAÑIZARES 

Página 1 de 1 

N? 0038685 

  
 


